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To: 5.1.2e EES @rivm.nl]
From: 5.12e

Sent: Thur 1/28/2021 1:55:20 PM

Subject: RE: verantwoordingsverslagen en factsheet

Received: Thur 1/28/2021 1:55:21 PM

Yes ga ik doen.

Alles in ieder geval opgeleverd aan VWS nu.

Dus laat de aanvullende vragen maar zitten die ik je gesteld had!

Met vriendelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (PB | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RI www.rivim.nl

5.1.2e

Rijksinstituur voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

trom: IER EEEev riSent: donderdag 28 januari 2021 13:55

To:IESEIEEo im.
Subject: RE: verantwoordingsverslagen en factsheet

Dank voor het uitzoeken.

Ja, doe die tekst maar| EEE
Pfff, er liggen nog wel wat losse eindjes van vorig jaar.

Begrijpelijk gezien de situatie, maar ik maak me nu wel een beetje zorgen of ik dat dit jaar allemaal rond krijg....

Wil jij het in ieder geval opnemen in de jaarplanning? Dat we daar iets mee moeten.

Met vriendelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (PB Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

From: IEXECIINN <HENEXECNNN o vm. i>
Sent: donderdag 28 januari 2021 13:12

To:IE rivm.nl>

Subject: RE: verantwoordingsverslagen en factsheet

Importance: High

Heb zelf de aangevraagde boeggolven NPG gevonden:

Dus er moet in 2021 een vervolg op komen.

Wordt dit dan de tekst in het verslag?

« Door de uitbraak van Covid zijn eventuele vervolgacties (product 8.4.2) nog niet besproken in de

programmacommissie. Dit krijgt in 2021 een vervolg.

WBS-el. WBS1 Opdr. Prod. Omsch. Oorspronkelij |Nieuwe Oorzaak vertraging

Omsch. ke opleverdatu
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opleverdatum [m

V/120008/20/IH | V/120008/ |CVB - Griep - Infar hh, 16-12-2020 15-12-2021 | 8.4.2 Vervolg op onderzoek achtergro
20 Griepprevent |monitoren+evaluer huisartsenpraktijken:Door COVID, mo

ie en relatie tot beperkte beschikbaarheid v:

was het niet opportuun om dit jaar in ti

verschillen tussen praktijken te verklei

voor volgend jaar. In dat geval zal her

wanneer dit wel opgepakt kan worden

\V//120008/20/C |V/120008/ |CVB - Griep - 16-12-2020 1-11-2021 Door drukte en feit dat nog veel onduit

M 20 Griepprevent |Communicatie mogelijk verhoogde opkomst in relatie

ie vaccins is ervoor gekozen dit jaar niet

promoten van griepprik op social medi

Met vriendelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (P | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

.rivm.nl

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Weizijn en Sport

From: JE vn.»Sent: donderdag 28 januari 2021 12:54

To: INERETII < rivm.nj>

Subject: RE: verantwoordingsverslagen en factsheet

Vervelend. Tijd dat de kinderen ook weer naar school gaan....

Fijn dat je navraag wilt doen bij|S Gelukkig reageert die meestal wel viot.

Succes!

Met vriendelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (P Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

From: [CRECEI HEXEN o iv.»
Sent: donderdag 28 januari 2021 12:53

To: EKER rivm.nl>

Subject: RE: verantwoordingsverslagen en factsheet

Ik zit ook klem met o.a. een nieuwsbrief die eruit moet vandaag.
In ergste geval moet ik morgen op mijn vrije dag opleveren.

Ik zal proberen vandaag bi [ERE navraag te doen.

Met vriendelijke groet,



1092414

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (PB [ff]| Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

www.rivm.nl

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksqezondheld,
Welzijn en Sport

Sent: donderdag 28 januari 2021 12:52

To: INEERETI rivm.ni>

Subject: RE: verantwoordingsverslagen en factsheet

Kun jij navraag bij haar doen wat hier nu over afgesproken is?

Ik zit helemaal klem vandaag in alle afspraken.

Met vriendelijke groet,

,

Antonie van oeklaan
9

From:[EEE-IED = iv. >
Sent: donderdag 28 januari 2021 12:12

To: IE cum ol»

Subject: RE: verantwoordingsverslagen en factsheet

BENE

Met vriendelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoe (Gg: 5122] Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

5.1.2e www.rivm.nl

5.1.2¢

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

From: [EXERNNN JEXEXNNco civon.>
Sent: donderdag 28 januari 2021 12:12

To:IEDICED- «i. >
Subject: RE: verantwoordingsverslagen en factsheet

He jakkes, weet jij wie dit kan weten als er iets is vertraagd? |JS{EZJ heeft het volgens mij niet helemaal helder

dan.

Met vriendelijke groet,



1092414

Postbus 1 | 3720 BA BilthovenRIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (PB

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Sent: donderdag 28 januari 2021 11:28

To: rivm.nl>

Subject: RE: verantwoordingsverslagen en factsheet

Importance: High

Had nog niet in de map gekeken maar niets meer over de factsheet gehoord dus vandaar mijn vraag.

Maar fijn, ga er zo naar kijken.

Vwb het vertraagde product
Als hier afgelopen jaar geen Boeg voor is aangevraagd voor 2021 dan is het product (in ieder geval in SAP) afgesloten.
De ins & outs daarvan weet ik helaas ook niet maar wel dat de regel niet terugkomt in jouw SAP productentabel van 2021.

= V/120008/19H Griep- Infor hh., monitoren+evalueren 04_VF2019 Output

ze
groet,

RIVM Centrum voor BevolkingsonderzoekIEE Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

5.1.2¢ www.rivm.nl

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Weizijn en Sport

From: JEREov o>
Sent: donderdag 28 januari 2021 11:24

Subject: RE: verantwoordingsverslagen en factsheet

rivm.nl>

Heb ik er ook bij staan toch? V2?

Met vriendelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (PB Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Sent: donderdag 28 januari 2021 11:08

To: IIE rivm.ni>

Subject: RE: verantwoordingsverslagen en factsheet

En de factsheet?

Ik kijk de vertraagde productie nog voor je na voor wat betreft de boeggolf.

Met vriendelijke groet,



5.1.2e www. rivm.nl
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksqezondheld,
Welzijn en Sport

Sent: donderdag 28 januari 2021 11:01

Subject: verantwoordingsverslagen en factsheet

Eea staat klaar. Ook met een vraag erin voor jou nog ergens.

Zou jij ajb heel goed willen checken en e.e.a. willen versturen?

Alvast veel dank!

Met vriendelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

onavoorTm, | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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